
Sushi & Rolls

Суши лосось / тунец yellowfin
Суши угорь, фуа-гра
Фреш ролл лосось, креветка темпура
Спайси ролл тунец
Ролл угорь, страчателла, манго, авокадо
Горячий ролл лосось, креветка темпура, тунец, бонито
Ролл лосось, хрустящая креветка
Ролл лосось, тунец, угорь, авокадо
Ролл обожженный лосось, краб, авокадо
Ролл лосось, красная икра
Ролл гребешок, соус халапеньо
Хэнд ролл авокадо
Хэнд ролл лосось / тунец yellowfin / гребешок
Хэнд ролл угорь
Хэнд ролл гребешок
Хэнд ролл краб
Опен ролл лосось / тунец yellowfin / гребешок
Опен ролл угорь, фуа-гра
Опен ролл краб

3000
3500
4800
4800
5800
5800
6000
6200
6200
7200
7500
2500
3000
3500
4200
4500
3000
3800
4200

Лосось
Тунец yellowfin
Гребешок

Sashimi
3000
3500
4900

Устрицы Жилардо №2 (Франция)
Муроцу (Япония)

Oysters
5000
4700

Зеленый лук, батат / гуакамоле
Креветка, авокадо

Roti
2000/2300

4000

НАША ПРОДУКЦИЯ МОЖЕТ СОДЕРЖАТЬ АЛЛЕРГЕНЫ.
ПРОСИМ СООБЩИТЬ ВАШЕМУ ОФИЦИАНТУ, ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА ЛЮБЫЕ ПРОДУКТЫ

РАСПЛАЧИВАЯСЬ ПРЕМИУМ КАРТАМИ: VISA SIGNATURE И VISA INFINITE, ВЫ ПОЛУЧАЕТЕ:
СКИДКУ В РАЗМЕРЕ 10% НА ВСЕ МЕНЮ 

ДЕСЕРТ НА ВАШ ВЫБОР - КОМПЛИМЕНТОМ ОТ РЕСТОРАНА

Мраморная говядина, юдзу-трюфельный соус, фуа-гра
Лосось и тунец, шисо соус, сальса из томатов

Tataki Style
6900
6900

Креветка
Томленная щека

Bao Ban
5000
5000

Спринг-ролл грибы
Спринг-ролл креветка, краб
Баклажан «Дракон»
Хрустящий тофу, спайси тунец
Попкорн креветка / кальмар
Рангун краб, крем-чиз
Кацу-сандо, рубленое мраморное мясо, пеппер соус
Брокколи мисо
Эдамамэ, Мальдонская соль
Овощи темпура

Hot Appetizers
3800
6000
4300
4500
4990
5500
6800
3500
3500
3500

Моти маракуйя / манго-юдзу / кокос / малина / ананас / 
клубника / матча
Мороженое манго / шоколад / васаби / жареный рис
Сорбет клубника-базилик / малина-мята / черная 
смородина / арбуз / вишня
Мусс шоколад, грильяж из черного риса, рисовое 
мороженое
Мусс фисташка, манговый соус, кокосовый кранч
Матча-торт, вишня, каштан
Милк-кейк, манго
Фруктово-ягодная тарелка

Desserts

1500
1500

1500

3500
3500
3800
3800

20000

Водоросли, чипсы из лосося
Хрустящие баклажаны, страчателла
Страчателла, микс зелени, эдамамэ
Утка Sticky and Spicy, микс зелени
Стейк-салат с мраморной говядиной, 
соево-трюфельная заправка

 Salads
4300
4300
6500
6600

7000

Огурцы кимчи
Тартар тунец yellowfin, соус понзу-кимчи
Гуакамоле, пшеничные чипсы
Тако краб, гуакамоле, киноа
Хрустящий тунец, трюфельная заправка
Авокадо-гриль, краб

Cold appetizers
4500
5000
5500
6000
6000
9800

Сливочный рамен, утка по-пекински
Фо бо телятина, рисовая лапша, специи
Мисо-суп краб
Том ям

Soups
3800
4500
5700
6000

Креветка
Утка по-пекински
Гедзе говядина

Dim Sum
3500
4500
3900

Мозговые кости, сальса, зелень, хрустящая бриошь
Лосось, спайси голландез, рисовый кейк
Бургер, томленая щека, батат фри
Цыпленок карри
Криспи дорадо, сычуанский соус
Утка по-пекински 1 / 0,5
Мраморное томленое ребро, трюфельный терияки
Стейк рибай, перечный соус

Main Dishes
6000
8000
8000
8700

10500
27000/14000

16000
18000

Стеклянная лапша, хрустящая курица
Удон, тендерлойн, грибы шиитаке
Жареный рис, курица
Жареный рис, морепродукты

Noodles and Rice
4500
5500
4500
5900

НОВОЕ БЛЮДО

КИНЗА

ЧЕСНОК

КЕШЬЮ



Стрекоза летит,
ароматы дальних стран,

в сердце пробуждая.

IZAKAYA [ИЗАКАЯ] – ФОРМАТ НЕСПЕШНОЙ ТРАПЕЗЫ, КОГДА ДАЖЕ ОДИН ГЛОТОК САКЕ СПОСОБЕН ОСТАНОВИТЬ ВРЕМЯ, 

ПРЕВРАТИВ ОБЫЧНОЕ ТЕЧЕНИЕ ЖИЗНИ В НАСЛАЖДЕНИЕ МОМЕНТОМ.

НЕСЛУЧАЙНО СИМВОЛОМ РЕСТОРАНА DRAGONFLY IZAKAYA ВЫБРАНА СТРЕКОЗА — СИМВОЛ СЧАСТЬЯ И УДАЧИ В ЯПОНИИ, 

НАПОМИНАНИЕ О КРАСОТЕ И БЫСТРОТЕЧНОСТИ ЖИЗНИ. СТРЕКОЗА ЛЕГКАЯ И ИЗЯЩНАЯ, КАК И ЗАКУСКИ IZAKAYA, 

КОТОРЫМИ ХОЧЕТСЯ НАСЛАЖДАТЬСЯ НЕ ТОРОПЯСЬ, ОЩУЩАЯ КРАСОТУ КАЖДОГО МГНОВЕНИЯ. 

В DRAGONFLY IZAKAYA ЭСТЕТИКА АЗИИ ВО ВСЕМ. ЗДЕСЬ НЕТ НЕВАЖНОГО. КАЖДЫЙ ЭЛЕМЕНТ ИМЕЕТ ОСОБЫЙ СМЫСЛ, 

ЯВЛЯЯСЬ В ТО ЖЕ ВРЕМЯ ЛИШЬ ШТРИХОМ В ОБЩЕЙ КАРТИНЕ, ОБЪЕДИНИВШЕЙ ТРАДИЦИИ И СОВРЕМЕННОСТЬ.


